令和７年１０月１４日

１年 A組・１年 C組

保護者様

世田谷区立世田谷中学校

      校 長   前 田  浩

インフルエンザ流行に伴う学級閉鎖について（１年 A組 C組）

 日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 さて、本日、１年 A 組と C 組ではインフルエンザ等の症状を発症した生徒９名を確認いたしました。

 内科校医との相談の結果、明日からの３日間を学級閉鎖といたします。

 つきましては、下記の要領で実施いたしますので、内容をご確認ください。

ご理解とご協力のほど、よろしくお願いいたします。

記

１ 学 級     １年 A組・C組

２ 期 間     令和７年１０月１５日（水）～令和７年１０月１７日（金）

３ 閉鎖中の扱い  出席停止

４ その他

 （１）本日は感染症予防対策を行った上で６校時まで授業を行い、その後速やかに下校します。（放課

後の活動は行いません）

（２）当該学級の生徒は学級閉鎖中、外出を控えるようにお願いいたします。

 （３）発熱やせきの症状が出ている児童は、医療機関への受診をお願いいたします。

 （４）手洗いやうがい、マスク着用を励行して、お互いに「うつらず、うつさず」を心掛けるようお願

いします。